
Zarządzenie Nr 730(143)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  04 maja 2020 r.

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Nr 1 wchodzącego w skład

Zespołu Żłobków w Pile

Na podstawie § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
10 kwietnia 2020 r. sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-10 (Dz.
U. z 2020 r. poz. 652 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W okresie  od  6  maja  2020 r.  do  24  maja  2020 r.  ograniczam funkcjonowanie
Żłobka Nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Żłobków w Pile.

2. Ograniczenie funkcjonowania form opieki  nad dziećmi w wieku do lat  3,  o którym
mowa w ust. 1 polega na zawieszeniu sprawowania opieki oraz prowadzenia zajęć opiekuńczo-
wychowawczych i edukacyjnych.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury
i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 6 maja 2020 r.

ZASTĘPCA PREZYDENTA
       /-/ Krzysztof Szewc



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr  730(143)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 04 maja 2020 r.

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Nr 1 wchodzącego w skład

Zespołu Żłobków w Pile

W związku z sytuacją epidemiczną w Polsce oraz na podstawie rozporządzenia Ministra

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. sprawie czasowego ograniczenia

funkcjonowania  form  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3  w związku  z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-10 (Dz. U. z 2020 r. poz. 652 z późn. zm.)  otwarcie

żłobka,  nawet  z  zachowaniem  wytycznych  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  oraz  ministra

właściwego do spraw rodziny, jest przedwczesne. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uważam za zasadne. 

Z-CA DYREKTORA

  Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

          /-/ Małgorzata Kaszuba


